
UCHWAŁA NR 1/2/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1 oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1 526) oraz art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1 634) oraz § 17 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 

Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dn. 10.06.2020 r., poz. 2525, Dz.Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079), Zarząd Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego za 2022 rok, w następujących wielkościach: 

a) Plan dochodów w kwocie – 92 328,00 zł, wykonanie – 91 983,07 zł 

b) Plan wydatków w kwocie – 185 377,30 zł, wykonanie – 179 386,13 zł 

c) Deficyt w kwocie – 87 403,06 zł 

 

§2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1, przekazać: 

         a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie; 

         b) Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

w Ostródzie.  

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Krzysztof Konert 

 
Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 


